
No バス停名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

1 三鷹台駅 - 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

2 みやした橋 - 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

3 牟礼三丁目 - 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

4 三鷹台団地 - 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

5 牟礼六丁目 - 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

6 牟礼コミュニティセンター - 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

7 パークシティ牟礼南 - 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

8 三鷹第一小学校前 - 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

9 南新川 - 7:47 8:47 9:47 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:47

10 杏林大学病院入口 - 7:48 8:48 9:48 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:48

11 杏林大学病院 7:04 7:52 8:52 9:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:58

12 三鷹中等教育学校 7:05 7:53 8:53 9:53 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 -

13
三鷹中央防災公園
元気創造プラザ

ﾚ 8:01 9:01 10:01 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 -

14 三鷹農協前 ﾚ 8:04 9:04 10:04 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 -

15 新川通り ﾚ 8:05 9:05 10:05 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 -

16 三鷹第一小学校前 7:07 8:06 9:06 10:06 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 -

17 パークシティ牟礼南 7:08 8:07 9:07 10:07 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 -

18 牟礼コミュニティセンター 7:09 8:08 9:08 10:08 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 -

19 牟礼六丁目 7:10 8:09 9:09 10:09 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 -

20 三鷹台団地 7:11 8:10 9:10 10:10 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 -

21 牟礼三丁目 7:12 8:11 9:11 10:11 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 -

22 みやした橋 7:13 8:12 9:12 10:12 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 -

23 三鷹台駅 7:23 8:24 9:24 10:24 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 -

【三鷹台ルート発時刻表】

令和６年１月16日（火）から


